
 Åbo Svenska Pensionärsklubb r.f. 

 

   

 
Stockholms Antikmässa och Allt För Sjön 6-8.3.2025 
 
Vi har bokat 15 platser i Matka-Launokorpis resa till Stockholms Antikmässa och Allt För 
Sjön som hålls samtidigt. 
 
Reseprogram: 
 
6.3.2025 Torsdag 
 
Avresa från Kimitoön, Salo och Åbo. En mer detaljerad tidtabell och avgångsplatser, se i 
slutet av reseprogrammet. 
 
Vi kör till Åbo hamn, varifrån Viking Lines fartyg avgår till Stockholm kl. 20.55. Inkvartering 
i Inside / Seaside Four -hytter beroende på val av hytt. 
 
7.3.2025 Fredag 
 
Ankomst till Stockholm kl. 6.30 lokal tid. Vi åker till hotellet där vi äter frukost i lugn och ro. 
Klockan 10.00 öppnas dörrarna till Stockholmsmässan i Älvsjö och vi får gå runt på 
mässan på egen hand. Detta är Nordens största antikevenemang där du kan hitta 
antikviteter, vintage, konst och design. Här får du inspiration och tips, och hittar fynd ur alla 
prisklasser. 
 
Under dagen kan du följa med olika föreläsningar och förevisningar, och du har tid att äta 
och njuta av en kopp kaffe i de många restaurangerna och kaféerna i mässcentret.  
 
Under samma tak hittar du också Sveriges största båtmässa Allt För Sjön, och med 
samma biljett kan du besöka även detta evenemang. 
 
Klockan 18.15 förflyttar vi oss tillbaka till Stockholms centrum. 
Viking Glory avgår mot Åbo kl. 20.00, innkvartering i Inside Four- eller Sea Side Four-
hytter. 
 
8.3.2025 lördag 
 
Ankomst till Åbo kl. 7.35. Vi kör mot hemtrakterna. 



 Åbo Svenska Pensionärsklubb r.f. 

 
 
 
Pris: 
 
235 €/person i delad 2-pers Inside Four hytt (tillägg för enkelhytt 78 €) 
275 €/person i delad 2-pers Seaside Four hytt (tillägg för enkelhytt 103 €) 
 
I priset ingår: 

• båtresan tur och retur i Inside/Seaside Four-hytt. 
• frukost på hotell 
• entrébiljett till mässan 
• bussresor 

 
Tidtabell för avgångar: 
 
Kimito, busstationen kl. 17.40 
Bjärnå, busstationen kl. 18.05 
Salo torg kl. 18.30 
Halikko, bibliotekshållplatsen kl. 18.40 
Pemar, K-markets gård kl. 19.05 
Pikis, hållplatsen för expressbuss kl. 19.15 
S:t Karins, hållplatsen för expressbuss kl. 19.25 
Piispanristi, hållplatsen för expressbuss 19.30 
Åbo busstation charterplattformen (plattform 10) kl. 19.40 
Åbo hamn, Viking Line kl. 19.50 
 
Anmälningar: Sista anmälnings- och annulleringsdagen är 6.2.2025. Det är också sista 
betalningsdagen. Anmäl dig via hemsidans anmälningsblankett eller till Leena Sjöblom, e-
post leena.m.sjoblom@gmail.com, tel. 040 572 2469 (endast SMS). 
 
Om du anmäler dig direkt till Leena Sjöblom skall det från anmälningen framgå  

­ namn 
­ födelsetid (dd.mm.åååå) 
­ förening 
­ telefon 
­ e-postadress 
­ hyttkategori och vem man delar hytt med 

 
Vänligen observera: 
 
Se till att du tar med dig din legitimation (körkort, pass eller identitetskort) på resan. 
Efter sista annulleringsdagen är anmälningen bindande. Det betyder, att resan skall 
betalas oberoende om man deltar eller inte. Se därför till att ha en giltig reseförsäkring.  
 
 

https://abo.spfpension.fi/kalender/antikmassan_och_allt_for_sjon_i_stockholm_/

